A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2023/3041/9541/3

Lot 3

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Les bois délivrés portent 4 flaches + couleur rouge pour la parcelle 4. - Les houppiers
sont réservés. - Recoupe marchande (1/2 C150) pour les chénes et selon hauteur de recoupe indiquée a la griffe sur
chaque bois pour les hétres. - Les houppiers qui tomberaient dans les cloisonnements seront repoussés. - Coupe sur
environ 69 hectares.

Nombre d'arbres total 404 @ -
Volume grumes 621,350 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 621,350 m?3
Cube moyen 1538 | dm?
Circonférence moyenne 149,530 cm
Surface de coupe 81,459 ha
Contact VAGUENER Jennifer, 0475/940121 = -
Triage Triage De Froidfontaine = -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) F.HONNAY-B.ESCLAYE | -
Vente Vente communale de Beauraing = -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0475/940121
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9541
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-des-mariages-place-de-seurre-3-5-7-a-5570-beauraing

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

275

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

21

23

26

30

23

13

10

13

183

Vol.(m3)

1,068

24,055

101,158

82,824

38,178

28,172

10,401

285,856

Chéne

Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 - -
5 2 15
5,446 1,704 11,806
7 1 22
16 2 26
12 2 20
40,816 5,516 75,594
9 1 18
2 - 9
3 1 7
23,926 3,523 58,072
4 1 8
3 - 8
16,103 2,206 38,953
- - 3
- - 5
- - 4
- - 1
- - 1
46,237
- - 1
5,592
63 86,291 10 12,949 148 236,254



