

RW/711/2023/3041/9541/3

Lot 3

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Les bois délivrés portent 4 flaches + couleur rouge pour la parcelle 4. - Les houppiers sont réservés. - Recoupe marchande (1/2 C150) pour les chênes et selon hauteur de recoupe indiquée à la griffe sur chaque bois pour les hêtres. - Les houppiers qui tomberaient dans les cloisonnements seront repoussés. - Coupe sur environ 69 hectares.

Nombre d'arbres total	404	
Volume grumes	621,350	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	621,350	m³
Cube moyen	1 538	dm³
Circonférence moyenne	149,530	cm
Surface de coupe	81,459	ha
Contact	VAGUENER Jennifer, 0475/940121	-
Triage	Triage De Froidfontaine	-
Propriétaire	Beauraing Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	F.HONNAY-B.ESCLAYE	
Vente	Vente communale de Beauraing Jeudi 28 septembre 2023 à 09:30 Hôtel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 à 5570 BEAURAING	
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration		Chêne Amélioration		Chêne Amélioration		Hêtre Amélioration	
	Normal		Gélivé		Sec		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	2		-		-		-	
		1,068						
105	8		2		-		-	
115	21		5		2		15	
		24,055		5,446		1,704		11,806
125	23		7		1		22	
135	26		16		2		26	
145	30		12		2		20	
		101,158		40,816		5,516		75,594
155	23		9		1		18	
165	13		2		-		9	
175	10		3		1		7	
		82,824		23,926		3,523		58,072
185	13		4		1		8	
195	3		3		-		8	
		38,178		16,103		2,206		38,953
205	5		-		-		3	
215	1		-		-		5	
225	3		-		-		4	
235	-		-		-		1	
245	-		-		-		1	
		28,172						46,237
255	1		-		-		-	
275	1		-		-		1	
		10,401						5,592
Total grumes	183	285,856	63	86,291	10	12,949	148	236,254
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	